
Cena (bez DPH): 

64 900 Kč
Cena (s DPH): 

78 529 Kč

Myčka průchozí GEX-H500 DD  (400V/11,25kW)

Popis produktu

Průchozí automatická myčka nádobí GEX-H500 v nerez provedení a atraktivním designu, vybavena nezávislymi rotačními rameny (spodním

oplachovym, nerezovym mycím, horním oplachovym a nerezovym mycím), snadnym elektromechanickym ovládáním (otočny ovladač

programů a vypouštění, kontrolka teploty a napájení) a funkcí automatického startu při uzavření zákrytu. Nepřetržity cyklus až do ručního

zastavení. Model GEX-H500 disponuje dvěma mycími cykly 90” / 180”. Mycí teplota 60 °C / oplachová teplota 85 °C, minimalizace ztrát tlaku

vody díky vykonnému mycímu čerpadlu 0,75 kW. Výkon bojleu 6kW (objem 7 l). Objem nádrže jen 33 litrů a topny vykon 4,5 kW společně se

systéme dvojitého filtrování v nádrži z kompozitních materiálů udržující kvalitu vody při mytí. Lisovaná vana mycí komory bez vnitřních trubek

a ostrych rohů pro zvyšení hygieny a čištění. Spotřeba vody na cyklus: 2,4 l/oplach. Anti-třecí vodítka pro snadné zvedání víka kapoty, což

snižuje únavu obsluhy a zvyšuje produktivitu. Velky otvor při odklopení víka 440 mm umožňuje mytí velkého nádobí, sklenic, podnosů a

gastronádob o max. rozměru GN 1/1. Myčka je vybavena dávkovačem oplachového prostředku, dávkovačem mycího prostředku (DD). Dle

modelu možno vybavit odpadovym čerpadlem (B). Základní vybava: 1× koš na talíře CP-16/18, 1× košíček na příbory CU-7 1× univerzální koš

500 × 500 × 110 mm CP-10 DD - dávkovač oplachového prostředku + perilstaticky dávkovač mycího prostředku

Informace

Katalogové číslo 8645022

Značka Asber

Parametry

Napájení: 400 V 

Šířka: 630 mm 

Hloubka: 770 mm 

Výška: 1485 mm 

Výška: 1963 mm 

Výbava: DD 

Celkový příkon: 11,25 kW 

Dávkovač mycího prostředku: ano 

Dávkovač oplachového prostředku: ano 

Dveřní mikrospínač: ano 

Hmotnost: 96 kg 

Horní mycí / oplachové rameno: ano / ano 



Parametry

Mycí čerpadlo: 750 W 

Mycí cyklus: 90 / 180 sec. 

Objem bojleru: 7 l 

Objem vany: 33 l 

Ovládání: elektromechanické 

Potřebný provozní tlak vody: 2-4 bar 

Příkon bojleru: 6 kW 

Příkon vany: 4,5 kW 

Provedení: jednoplášťové 

Rozměr koše: 500 x 500 mm 

Spodní mycí / oplachové rameno: ano / ano 

Spotřeba vody na cyklus: 2,4 l 

Výkon košů: 40 / 20 ks/h 

Výkon skla: - 

Výkon talířů: - 

Zásuvná výška: 440 mm 

Vytisknuto 8. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

